PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, nº 90, CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 1

DECISÃO ADMINISTRATIVA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-24PE-FME

DECISÃO ADMINISTRATIVA

Processo Administrativo nº 033-2024-FME

Pregão Eletrônico nº 015-24PE-FME

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL PERSONALIZADO PARA

ATENDER DEMANDAS DOS EVENTOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE GUANAMBI-BA.

O Prefeito do município de Guanambi-BA no uso de suas atribuições e com fundamento no art.

71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA o Processo de

Pregão Eletrônico n° 015-24PE-FME, para o objeto supramencionado, em favor da(s)

empresa(s):

1) A empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº

53.078.258/0001-77, com os itens: 1, 3, 9, 11, 12, e 15.

2) A empresa RB FLEXO LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.447.623/0001-85, com os itens:

2 e 17.

3) A empresa TRY SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.443.583/0001-02,

com os itens: 5, 6, 7, 10, 13, 16, 18, 19, 20 e 22.

4) A empresa A NOVA SOLUCAO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 70.157.680/0001-37,

com o item: 8.

5) A empresa DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA, inscrita no CNPJ nº

40.223.106/0001-79, com o item: 14.

6) A empresa TF LIMA PLAY 2 SPORTS, inscrita no CNPJ nº 14.103.697/0001-30,

com o item: 21.

7) A empresa FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

18.111.373/0001-03, com o item: 4.

Guanambi - Bahia, 23 de janeiro de 2025

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO

Prefeito do Município de Guanambi-BA